

**IM. ApS**

**Overbyvej 54**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 36 90 76 06**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/04 2020

---

Niels Frede Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IM. ApS  
Overbyvej 54  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 90 76 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Knud Erik Knudsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, at drive ejendomsselskabsvirksomhed herunder erhvervelse af ejendomme og udlejning af disse samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 8.851, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.514.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Selskabet er fortsat omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening over en kortere årrække.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>39.027</b>      | <b>20.209</b>      |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | (8.051)            | 0                  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>30.976</b>      | <b>20.209</b>      |
| Finansielle omkostninger                          |             | (19.628)           | (19.079)           |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>11.348</b>      | <b>1.130</b>       |
| Skat af årets resultat                            | 1           | (2.497)            | (248)              |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b>8.851</b>       | <b>882</b>         |
| Overført resultat                                 |             | 8.851              | 882                |
|   |             | <b>8.851</b>       | <b>882</b>         |

**Balance pr. 31. december 2019**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                    |                    |
| Grunde og bygninger             |             | 997.071            | 1.005.122          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 2           | <u>997.071</u>     | <u>1.005.122</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |             | <u>997.071</u>     | <u>1.005.122</u>   |
| Udskudt skatteaktiv             |             | 11.137             | 13.634             |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <u>11.137</u>      | <u>13.634</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <u>26.771</u>      | <u>26.510</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |             | <u>37.908</u>      | <u>40.144</u>      |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <u>1.034.979</u>   | <u>1.045.266</u>   |

## Balance pr. 31. december 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.      | <u>2018</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 51.000                  | 51.000                  |
| Overført resultat                                  |             | (39.486)                | (48.337)                |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>11.514</u></b>    | <b><u>2.663</u></b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 897.316                 | 927.354                 |
| Deposita   |             | 31.750                  | 25.500                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 3           | <b><u>929.066</u></b>   | <b><u>952.854</u></b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3           | 32.400                  | 34.000                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 12.499                  | 6.249                   |
| Gæld til associerede virksomheder                  |             | 49.500                  | 49.500                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>94.399</u></b>    | <b><u>89.749</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>1.023.465</u></b> | <b><u>1.042.603</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>1.034.979</u></b> | <b><u>1.045.266</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 51.000                          | (48.337)                     | 2.663         |
| Årets resultat                       | 0                               | 8.851                        | 8.851         |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>51.000</b>                   | <b>(39.486)</b>              | <b>11.514</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2019</u><br>kr.    | <u>2018</u><br>kr.                                   |                      |                       |
|--|-----------------------|--|----------------------|-----------------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                |                       |  |                      |                       |
| Årets aktuelle skat                            | 0                     | 248  |                      |                       |
| Årets udskudte skat                            | <u>2.497</u>          | <u>0</u>   |                      |                       |
|  | <b><u>2.497</u></b>   | <b><u>248</u></b>                                    |                      |                       |
| <br><b>2 Materielle anlægsaktiver</b>          |                       |  |                      |                       |
|  |                       | <b><u>Grunde og byg-</u></b><br><b><u>ninger</u></b> |                      |                       |
| Kostpris 1. januar 2019                        |                       | <u>1.005.122</u>                                     |                      |                       |
| Kostpris 31. december 2019                     |                       | <u>1.005.122</u>                                     |                      |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019           |                       | 0  |                      |                       |
| Årets afskrivninger                            |                       | <u>8.051</u>   |                      |                       |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019        |                       | <u>8.051</u>   |                      |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> |                       | <b><u>997.071</u></b>                                |                      |                       |
| <br><b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                       |  |                      |                       |
|  | <b>Gæld</b>           |  |                      |                       |
|  | <b>Gæld</b>           | <b>31. december</b>                                  | <b>Afdrag</b>        | <b>Restgæld</b>       |
|  | <b>1. januar 2019</b> | <b>2019</b>  | <b>næste år</b>      | <b>efter 5 år</b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 961.354               | 929.716  | 32.400               | 788.700               |
| Deposita                                       | <u>25.500</u>         | <u>31.750</u>  | <u>0</u>             | <u>0</u>              |
|  | <b><u>986.854</u></b> | <b><u>961.466</u></b>                                | <b><u>32.400</u></b> | <b><u>788.700</u></b> |